
令和7年度の会費納入依頼文をご送付させていただきます。
出費多端な折、誠に申し訳ございませんが、令和7年7月31日までに
ご納付いただきますようご協力の程お願い申し上げます。

令和7年度

会費納入に
ついて

令和7年度

会費納入に
ついて

那 覇 地 区　6月5日（木）アイム・ユニバースてだこホール
中 部 地 区　6月4日（水）沖縄市産業交流センター
北 部 地 区　6月上旬開催予定

●
●
●

●
●
宮 古 地 区　6月中旬開催予定
八重山地区　6月中旬開催予定

●令和7年度 各地区「安全管理推進大会」について●令和7年度 各地区「安全管理推進大会」について

協会からのお知らせ

※本年度は、役員改選となっております
※会員の皆様のご出席をお待ちしております。

日　時：令和7年6月12日（木）16：00～ 
会　場：沖縄ハーバービューホテル（那覇市）

令和7年度通常総会

　初めまして、この度4月1日から新入社員として入社しました、石川　凱斗（いし
かわ　かいと）と申します。
　初めての職場や業務で戸惑うこともあるかもしれませんが、一つ一つ丁寧に取
り組んでいきたいと思いますので、皆様どうぞよろしくお願いいたします。

　皆様と講習でお会いできるのを楽しみにしております。
　趣味は、筋肉トレーニングで、特技はボーリングです。好きな食べ物はざるそばです。

八重山支部　　野底　　陸（のそこ　りく）

事 業 部　　石川　凱斗（いしかわ　かいと）

　初めまして。４月１日付で一般社団法人沖縄県労働基準協会へ入社し、八重
山支部へ配属されました野底　陸（のそこ　りく）と申します。
　出身は石垣島で、高校卒業後に東京へ就職で八百屋さんに４年程勤め、その
後沖縄本島の方で不動産業を８年間勤めておりました。地元石垣島に住むのは

高校生以来１３年ぶりとなりますので、現在とても懐かしい感じと、ワクワクした気持ちです。
　沖縄県労働基準協会は主に各種資格の講習を実施しております。経験のない職種になりますが、私もみ
なさんと同じように資格を取得しようと考えておりますので、一緒に頑張れればと思います！
　まだまだ入社して間もないのですが、日々学んで一日でも早く仕事を覚えていきますのでどうぞ宜しくお
願い致します。

新入紹介

昭和 48 年 10 月 6 日 第三種郵便物承認（毎月 1 回 1 日発行）（10） 2025 年 5 月 1 日 発行


